II. Idus Iunias et V. Kalendas Quintileis, jejuniis et solemnibus precibus sacros, et novitiorum studiosorum exagitationes severissime prohibitas esse voluit, Dresda Misniae ad nos latae sunt.

Fol. 43. a. Tertia vice per edictum principale duo dies, videlicet XI. Kal. Decembr. Anni hujus et Kalendae Ianuar. Anni MDCXXXIV, jejuniis et precibus destinati sunt. Ecce edicta, tanto Principe digna! En exemplum pietatis laudatissimum!

Consuetudines, iura et alia, quae Iurisdictionem Academicam concernunt, quotquot in hunc annum incurerunt.

Pridie Kalend. Martii quidam Chalderiae et Michelbaciae inhabitatores, qui ligna ex sylvis Academiae Chalderanis suffarati erant, numero octo coram Rectore comparuerunt et mulctam, a Rectore dictatam, exolverunt.

Taxatio omnium librorum, hic impressorum, aliorumque venditioni expositorum, a Dno. Professoribus praecedente anno instituta, Illustrissimo Principi Dresdam VI. Idus Mart. mittebatur.

Prid. Kal. April. Praefectus vigilum nocturnorum Rectori gladium, studioso in nocturno conflictu adeptum, pro more recepto tradidit.

Hoc jure gaudet etiam Academia alio translata, hinc pridie Kal. Decembris Gissae, quo ob pestem, hic Marpurgi grassantem, secesseramus, gladius, studioso a militibus praesidiariis adeptus, eo quod illo stricto per urbem noctu debacchatus deprehenderetur, jussu Dn. Georgii Philippi a Buseck, supremi in Propugnaculo exenbiarum Praefecti, Rectori redditus est.

Pridie Kal. Sextil. Dominus Vice-Cancellarius et Dicasterii Principalis Assessores mihi indicari curarunt, quod Iohannes Mesomylius Wetteranus, studiosus et stipendiarius, Fislero, civi cuidam Wetterano ob rapinam capto ob adversam vero valetudinem in acibus Pincieri, ejusdam civis, duobus exebitoribus custodito, scalas admoverit, quibus clanculum descenderit, ac ex custodia aufugerit, atque a me petierunt, ut Mesomylium ad me vocarem et inquirerem, num ita res se haberet. Mesomylius citatus comparebat, verum rem totam pernegabat, ancillae tamen Fislarianae, quae ex carcere in meas aedes eum in finem mittebatur, attestazione gravatus, custodiae usque ad ulteriorem facti explorationem tradendus judicabatur. Mesomylius cum Pedello ad carcerem abitarus aufugit, sed per Pedellum, Praefectum vigilum nocturnorum et Geislerum, civem quendam ex fuga retractus in carcerem missus est. IV Nonas Sextileis articulos inquisitionales pro detegenda innocentia sua exhibuit, quum vero ipse ex inquisitione, tempore fugae Fislarianae alibi fuisse, deprehenderetur, carcere laxatus est.

Fol. 43. b.

Disciplina.

Quandoquidem studiosi neoterici a veteranis iniquius vexabantur, aliquoties, videlicet III. Kal. et V. Idus Quint. item XV. Kal. Sextil. et VIII. Kal. Septembr. concilium Procerum Academicorum coactum et deliberatum est, qua ratione malo huic occurrendum, tandem vero conclusum, non nisi communi omnium Academicarum Evangelicarum statuto praeposteram hanc consuetudinem abrogatum iri. Commodum eo tempore de eodem malo averruncando Rector et Senatus Academiae Wittebergensis

ad nos scripserunt, e re idem, quod nos, fore rati, ut, si quis in eiusmodi Pennalium, quos vocant, divagationibus atque exactionibus deprehensus fuerit, relegatur, eiusque relegatio ab omnibus Evangelicis Academia, ad quas typis impressa transmitti debeat, rata habeatur, nec ei in ulla aliqua earum Academicarum locus commorandi concedatur, usque dum in ea Academia, e qua relegatus, receptus fuerit, nec tamen prius, quam illa restitutio per rescriptum Academiae illius, quae ipsum relegavit, reliquis hac in parte correspondentibus, significata fuerit, et petierint a nobis, ut id ipsum approbemus vel aliud remedium, quo malum hoc extirpetur, ostendamus. Omnes consilium Wittebergensium ratum habuimus, et de pleno consensu nostro ad eosdem VII. Kal. Septembris literas dedimus.

Disputationes pro honoribus Doctoralibus habitae fuerunt
in Facultate Theologica:

A Dn. M. Conrado Grebero Alsfeldiano, Hypodiacono Marpurgensi, designato Ecclesiae Darmstadii, IV. Kal. April. de dicto I. Iohan. 2. 1. 2.

A Dn. M. Iohanne Tonsore Alsfeldiano, SS. Theol. Professore et Paedagogiarcho pridie Non. April. de Baptismo.

A Dn. M. Petro Haberkornio Butisbacensi, Physica Professore de Ecclesia Catholica pridie Non. Iunii.

In Facultate Iuridica:

A Dn. Erico Gravio Marpurgensi XII. Kal. Quintil. de ineunda rei debitae aestimatione.

A Dn. Valentino Bullenio Volmariensi Westphalo XIII. Kal. Septembr. ad cap. quamvis 2 de pact. in 6.

A Dn. Iohanne Henrico Wogessero Umbstadino XV. Kal. Sextil. de leg. diffamari c. de ingen. manuissis.

Promotiones.

Doctores SS. Theologiae a viro admodum Reverendo et Praeclarissimo | Dn. Iusto Vol. 44. s.
Fewbornio, SS. Theol. Professore Primario et Ecclesiae, Promotore, rite designato, XIV. Kal. Septembr. creati sunt Dn. Iohannes Henricus Tonsor, SS. Theol. Professor et Paedagogiarcho, Dn. Petrus Haberkornius designatus Concionator Aulicus Darmstadinus, et Dn. Conradus Greberus, Ecclesiastes Darmstadinus, creati sunt.

Orationes in publico consensu Professorum habitae.

Nonis Ianuarii vir Consultissimus et Clarissimus Dn. Iohannes Kornmannus I. U. D. Institutionum Professor et Academiae Syndicus, manibus viri Amplissimi et Celebrissimi, Dn. Iohannis Goedde, I. U. D. et Codicis Professoris, solemnem panegyricum indixit, eiusque vitam gravi representavit oratione.

Lectissimae et Pientissimae virgini Annae Barbarae, viri Magnifici Nobilissimi et Excellentissimi, Domini Anthonii Wolfi a Zodemart, Iurisconsulti eminentissimi, Aulae Caesaricae et Palatii Lateranensis Comitum, Hesso-Darmstadii Cancellarii et Conciliarum intimi nec non Satrapae in Burslabt, Sabisgthumb, et Ußberg, filiae unicae peste extinctae, M. Balthasar Mentzerus, SS. Theol. studiosus, magni illius et de

Ecclesia Christi optimi meriti B. Mentzeri filius VI. Idus Martii lessum solemnem oratione parentali fecit.

XV. Kal. Quintil. Consultissimus et Clarissimus vir. Dn. Theodorus Höppinck I. U. D. Historiarum et Oratoriae Professor, orationem Natalitiorum Universitatis nostrae memoriae consecratam, ac super iure sigillorum, eidem cum incunabulis tributo, conceptam habuit. Hanc sub persona Otanis Persae Megabyzi, et Darii, Histaspis filii, super optimo Rerumpublicarum statu, Herodoto in Thalia manu ductore, eruditae consultationes trium studiosorum, M. Iohannis Danicis Arcularii Gleibergensis, M. Authonii Kachelii Monasterio-Wedderavi et Alberti Otthonis Fabricii Laubaecensis, exceperunt.

Kal. Quintilis Rector legum praeclectioni orationem de disciplina, in Academiis observandae, necessitate, et de ejusdem, non observatae incommodis praemisit.

Quae Academiae donata sunt.

V. Kal. Martias nomine Illustrissimi et Celsissimi Principis ac Domini, Domini PHILIPPI, HASSIAE LANDGRAVII etc. Domini nostri Clementissimi, vir Amplissimus et Consultissimus Dominus Christophorus Kalfius, I. U. D. et Hesso-Butisbaecensis Cancellarius, in Consistorio Cantharum inauratum Academiae obtulit, eo quod Illustrissimae Ipsius Celsitudinis nuptiis secundis cum Illustri et Generosissima Comite ac Domina, Dn. Christina Sophia, Comite Frisiae orientalis, Domina Escensu, Satisdorpü et Witmundae etc. Auriciae in Orientali Phrysis IV. Nonas Iunii Anno MDCXXXII celebratis, humilime gratulata fuerit. Illustrissimae Ipsius Celsitudini pro magnifico hoc munere et Principali Clementia humilimas Rector egit gratias, et cum Facultatuum Decanis Dn. Cancellarium convivio in hospitio ad album Equum excepit.

Fol. 44. b.

Concessionones, nomine Academiae factae.

XIV. Kal. Novembr. Eriens (vulgo Reiß) Eleß, conductor der Stolben mühlen prope Grunbergam sitae, sibi ab Academia molam etiam oleariam extruendi, capiam fieri petiit: Rector et ViceCancellarius Academiae, qui tum temporis ob pestem Marpurgo Grunbergam discusscrant, coram prius aquae et molae conditionem intuiti, a facta juris nostri inquisitione, petitione molitoris Academici annuerunt, eique literas concessionis, sigillo Academiae munitas, exhibuerunt, ita tamen, ut mensuram frumenti, Grunbergensibus malter dictam, quotannis Academiae circa festum Michaelis Archangeli pro recognitione factae concessionis exolvat, prout id plenius in literis concessionis, Grunbergae XII. Kal. Novembris datis, videre est.

Professionum vacantium suppletio.

Quandoquidem ab Illustrissimo et Celsissimo Principe ac Domino nostro Clementissimo in locum venerandi viri, Domini M. Tobiae Plaustrarii, Pastoris et Superintendentis quondam Darmstadini, qui XVII. Kalendas Decembris Anni superioris MDCXXXII apoplexia in suggestu correptus, obierat, Reverendus plurimum et Clarissimus vir, Dn. Simon Leisingius, SS. Theol. D. et in Aula Darmstadina Concionator, et in locum

Domini Concionatoris Aulici Clarissimus vir, Dn. M. Petrus Haberkornius, hactenus Physices Professor, surrogatus fuit, Domino M. Iohanni Conrado Schragmüllero Grunstadio-Palatino, Stipendiario Maiori doctissimo, Physices Professio demandata est. Quia vero Dn. M. Schragmullerus humilime impetraverat, ut sibi ad ferias autumnales adhuc in exteris Academicis commorari liceret, Illustrissimus et Celsissimus Princeps, ut Professores Philosophiae et Majores stipendiarii interea partes Professoris Physici subirent, literis Dresdae VII. Idus Ian. datis rescripsit. Verum Domini Philosophi[?], se solos id muneris obituros, XI. Kal. Mart. responderunt, in quo etiam Illustrissimus et Celsissimus Princeps, uti ex literis Dresdae III. Nonas Aprilis datis videre est, clementissime acquievit.

Iuramenta, ante officiorum Academicorum inchoationem praestita, et reversales, religionis sinceritatem attestantes, literae.

Iuramenta in praesentia Rectoris et ViceCancellarii Gissae praestiterunt

X. Kal. Ian. 1634 M. Nicolaus Lausius Binstato-Wedderavus, Praeceptor Paedagogicus: Et III. Kal. eiusdem mensis et Anni Clarissimus vir Dn. M. Iohannes Conradus Schragmullerus, Physices Professor.

Literas itidem reversales iidem exhibuerunt: Ille quidem III. Non. Ian. 1633 Hic vero eo die, quo iuramentum praestitit, datas.

Statutorum Academicorum praelectiones.

Leges Academicae, suo quoque tempore, in libro statutorum praestituto praelectae | sunt, generales videlicet, omnes Professores concernentes, in Consistorio ab Fol. 45. a. Academiae Syndico VII. Idus Ian. Leges de Oecono et Praefectis itidem in Consistorio ante rationum Academicarum auscultationem ab Oecono VI. Idus Sextil. Leges vero de Studiosis publicis in Auditorio Iuridico ab Academiae Notario Kalendis Quintil.

Rationes Academicae.

Ratio accepti et expensi Academici, non tempore, legibus praesignato, quod est Kalendae Maii, sed mense demum Augusto coram deputatis Principalibus Commisariis ab Oecono, Praefectis et Aedili Academiae reddita, et declaratio Illustrissimi et Celsissimi Principis super defectibus, in praedicta ratione deprehensis, pridie Kal. Octobris subsequuta est.

Nuptialia.

Quatuor Theologorum, quondam Gissae Collegarum, filiae hoc anno viris nupserunt. I. Filia mea primogenita, Anna Ursula, IV. Non. April. fidem matrimonialem dedit Dn. M. Martino Erythropilo, Hannoverano, Stiped. Majori, designato primum Pastori Widdersheimensi, postea Darmstatum ad officium Ecclesiasticum vocato, qui cum ipsa sponsalia publica VI. Non. Quintil. nuptias vero anni sequentis III. Non. Maji apparavit. II. Filia Reverendi plurimum et Praeclarissimi Domini Iusti Feurbornii, SS. Theol. D. Professoris Primarii et Ecclesiastae, Elisabetha Catharina, cum Reverendo et Clarissimo viro, Dn. Petro Haberkornio, SS. Theol. D. et Ecclesiaste Aulico,

XIV. Kal. Septembris: Et III. Filia Venerandi plurimum et Celeberrimi Viri Domini Iohannis Winckelmanni, SS. Theol. D. quondam Professoris in Academia Marpurgensi et Gissensi Primarii, nec non Pastoris et Superintendentis Gissensis, Catharina, cum Consultissimo viro, Dn. Georgio Daniele Ebelio Gissensi I. U. D. X. Kalendas Octobr. nuptias celebrarunt. IV. Filia admodum Reverendi et Excellentissimi viri, Domini Christophori Helvici in Acad. Gissensi quondam SS. Theol. Doctoris, eiusdem, ut et Hebr. Ling. Professoris, Anna Elisabetha, fidem matrimonialem circa finem Anni Dn. M. Iohanni Balthasari Schuppio Gissensi, Stipend. Majori addixit. Sicut quatuor hae puellae uno anno thalamis desponsae, ita intra unum annum spacium in lucem editae sunt, mea quidem XV. Kal. Febr. Ann. 1617 Dn. D. Fewrbornii itidem Non. Sextil. et Dn. D. Helvici XI. Kal. Mart. eiusdem Anni Dn. D. Winckelmanni vero filia Anno praecedenti MDCCXVI. Faxit praepotens Dens, ut cum dilectis suis maritis vitam piam, concordam et longaevam vivant et suos postgenitos longa serie florentes intuantur.

Funera.

Exequiae, publico programmate indictae et redditae:

IV. Idus Ian. Iohanni Nicolae Consultissimi et Spectatissimi viri, Dn. Iohannis Malcomesii, Dicasterii Principalis, quod hic est, filiolo VI Idus eiusdem mensis catarrho suffocato.

XV. Kal. Febr. Annae Catharinae, Clarissimi viri, Dn. M. Caspari Ebelii, Logici et Metaphysici Professoris, filiolae, XVII. Kal. eiusdem mensis catarrho exanimatae.

VI. Kal. Innii Catharinae, viri Excellentissimi Dn. M. Rodolfi Goelenii, Philosophicae Facultatis in hoc nostro Lyceo, dum viveret senioris et celeberrimi, viduae, IX. Kal. eiusdem mensis mortuae.

Fol. 45. b. III. Nonas Quintil. viro Spectatissimo et Gravissimo, Dn. Davidi Scippio Quacstori Marpurgensi.

Pridie Nonas Decembris Iohanni Iacobo, viri Experientissimi et Clarissimi, Domini Iacobi Mulleri, Medic. Doct. eiusdemque et Mathematicum Professoris, filiolo, IV. Non. eiusdem mensis subitaneo catarrhi sullocativi delapsu ad plures Gissae translato.

Contributiones.

IV. Idus Ian. Casparus Kellerus, Registrator Dicasterii Principalis, Rectori indicavit, Illustrissimi et Celsissimi Principis ac Domini Domini WILHELMI HASSIAE LANDGRAVII etc. exercitum Francobergam et in eius viciniam propediem venturum, eam ob causam Dicasterium, ne subditi eius regionis onus, alendi praedictum exercitum, soli ferre cogantur, omnique vitae sustentandae exuantur, contributionem quinque alborum de centum florenis ab hominibus, suae jurisdictioni subjectis decrevisse, et simul addidit, liberum Academiae esse, num, suae jurisdictioni subjectis hominibus eandem contributionem indicere velit. Re in Consistorio deliberata, conclusum est, quod spontaneo motu, non ex debito, ex sola commiseratione erga incolae regionis Francobergensis, omnes cives Academici, (exceptis Professoribus, Praeceptoribus Paedagogicis, eorum viduis et studiosis,) a magistratu Academico iussi, idem praestare

debeant, addita tamen hoc cautela, ne spontanea haec contributio unquam Academiae in praedictum cedat, aut in exemplum trahatur, quasi ex mandato Dicasterii imposita fuerit, cum non nisi ex Christiana charitate emanarit, quam nec aliter se accepturos esse Cancellariae Assessores responderunt.

Praeter contributiones, quas status Provinciales viginti annos ferre consenserunt, Professores, Praeceptores Paedagogici, eorum viduae et studiosi alias nullas erogarunt. Reliqui tamen civis Academici nequaquam contributionum hebdomadiarum decimarum, in usum exercitus Anti-Caesariani impositarum, immunes fuerunt.

Academiae ob pestem, Marpurgi grassantem, translatio.

Quoniam aestivo tempore pestis, quae usque ad finem anni diurnavit, quae ex membris Academicis Margaretha Boeckingia uxor Clarissimi viri, Dn. M. Chunradi Matthiae, Critici Professoris X. Kal. Octobr. enecta est, una cum sorore, Anna Boeckingia et filia, ex priori matrimonio, cum Clarissimo viro, Dn. Petro Hermanno Nigidio, I. U. D. et Eloquentiae in Acad. Marpurg. et Gissensi quondam Professore contracto, suscepta, quarum illa III. haec vero IV. Nonas Octobris obiit, per totum vero tempus, quo grassata est, quadringenti fere homines absumpti sunt, in civitate hac coorta est, VI. Idus Sextil. in consistorio de certis quibusdam hominibus, qui civibus Academicis, si peste inficerentur, subvenirent, ex aerario Academiae conducendis deliberatio suscepta est.

XI. Kal. Septembr. a Magnifico, Nobilissimo et Excellentissimo viro, Dn. Antonio Wolfio a Zobenart, Hassiae superioris Cancellario etc. Rectori significabatur, Illustrissimum et Celsissimum Principem Professoribus ob pestem, Marpurg. Grunbergam migrandi potestatem, elementissime concedere, qua de re IX. Kal. Septembr. in Consistorio deliberatum, et tandem IX. Kal. Octobr. ut Grunbergam quibus libeat, abeant, conclusum est.

VI. Non Octobr. Rector, Dn. ProCancellarius Anthonius Nescus, Dn. D. Iohannes Kornmannus, et Dn. D. Nicolaus Braun, Grunbergam profecti sunt, | Dn. D. Hermannus Fol. 46. a. Vulteus Kirchhainam, ubi Dicasterium Hassiae supremum. Alii vero alio, utpote Dn. D. Theodorus Höppig Wetteram, Dn. D. Ieremias Causevius Fronhesiam, plures vero Gissam, utpote Dn. D. Fewbornius, Dn. D. Menno Hannekenius, Dn. D. Iohannes Henricus Tonsor, Dn. D. Iohannes Breidenbachius, Dn. D. Iustus Sinolt, dictus Schütz, Dn. D. Iohannes Kempfius, Dn. D. Iacobus Mullerus, Dn. M. Conradus Bachmannus et Dn. M. Casparus Ebelius se contulerant. Marpurgi remanserunt Dn. M. Theodorus Victor Graccus, Dn. Marcellus Oliva Gallicanus et Dn. M. Churadus Matthias Criticus Professor.

Ne vero Academia prorsus dissiparetur, ab Illustrissimo Principe nostro Rector cum reliquis Professoribus, qui Grunbergae erant, Gissam ut ibi Professionibus suis incumbere, vocati sunt. Principali huic mandato humilime obsecuti III. Kal. Novembr. Gissam venerunt, qui Grunbergam profecti erant. Nomine etiam Illustrissimi a Rectore reliqui Domini Professores, praeter rude donatos, ut eo proficiaci maturent, invitati sunt.

Kalendis Novembr. in Museo Rectoris Dnn. Professores convenerunt, de lectionibus instituendis deliberarunt, ipsisque consultum visum est, ut, cum locus, lectionibus habendis commodus, publicus haberi nequeat, quisque domi suae ad tempus juventutem scholasticam informet, id quod publico programmata V. Non. Novembr. promulgatum est; Disputationes vero Theologicae et graduales in templo, philosophicae vero in curia oppidana habeantur, in templo item Rector solus in suprema subselliorum parte, pro more antehac in Academia Gissena usitato, ad sacros sermones audiendum resident.

XVII. Kal. Decembr. de carcere Academico in consessu Dnn. Professorum deliberatum, et, quia perexiguum tempus Gissae mansuri simus, visum fuit, ut interea studiosi delinquentes alia, quam carceris poena, mulctentur.

IV. Kal. Decembris Rector et Syndicus, Marpurgum profecti, Academica Sceptra, statuta, pocula etc. Gissam transtulerunt.

Lectionum habitarum designationes.

Lectiones hyemales feriis vernalibus: Lectiones vero per aestatem a Dnn. Professoribus habitae feriis autumnalibus vigore statutorum ad Aulam Principalem missae sunt.

Historica.

Qui Anni hujus historias novisse discipit, Relationes publicas consulat, in iis satis funestas, ex civili Germaniae bello exortas, deprehendet, sed manum de tabula.

Novi Rectoris electio.

Electio Rectoris Magnifici, ob Kalendas Januar. jejuniis et solemnibus precibus destinata, delata est usque ad Nonas ejusdem mensis, quibus vir Nobilis Amplissimus et Consultissimus Dn. Iustus Sinolt, cognomento *Edhült*, I. U. D. Pandectarum Professor et Hesso-Darmstadinus Consiliarius, in aedibus meis electus et publice in Auditorio, antehac Academicis promotionibus et Iuridicis lectionibus destinato, a me Studiosis commendatus est.

Programmata, publice affixa, et lectionum habendarum catalogi.

Fol. 46. b. Praeter programmata, numero quatuordecim, quorum sub rubricis: Principalia edicta: Promotiones: Orationes in publico consessu Professorum habitae: Statutorum Academicorum praelectiones: Funera: Academiae translatio: Et Novi Rectoris electio mentio fit, ante ferias vernas et autumnales catalogus lectionum habendarum, item duae paraseses, quovis semestri una, ad subsidium Pedellis a Studiosis erogandum, publice affixa sunt.

Johannes Steuberus D. spscr.

Fol. 47. vac.

ANNO SALVATORIS NOSTRI IESU CHRISTI

Fol. 48.

1634.

Supra Millesimum Sexcentesimo trigesimo quarto Die 5. Ianuarii, cum ipsis Calendis jejunia et preces indictae essent, GIESSAE, quo Academia propter Pestem secesserat, in aedibus Magnifici Domini Rectoris Doctoris Iohannes Steuberi privatis, per suffragia senatus Academici est electus, RECTOR IUSTUS SINOLT cognomento Schütz U. I. D. etc. Pandectarum Professor ordinarius, renunciato autem in quondam Iureconsultorum Aroaterio facta est,

DECANI per hunc Annum fuerunt

In Facultate Theologica

Dn. Iohannes Steuberus SS. Theologiae D.

In juridica

Dn. Anthonius Nessenus U. I. D.

In Medica

Dn. Iacobus Mullerus Medicinae D.

In Philosophica

Dn. M. Casparus Ebelius.

Apud Rectorem per hunc Annum subsequentes professi sunt nomina sua, et ut in album reciperentur, petiverunt, quod praevia admonitione et data de observandis Statutis dextra factum est.

Georgius Ioachimus Faust von Wschaffen-
burg. 8. Ian.

Michael O. Wexionius Suecus. 10. Ian.

Werner David Reinhardt's Wolferbytanus
Brunswicensis. 18. Ian.

Theodorus a Pleffen Nobilis Megapolitanus.
21. Ian.

Ioachimus Freytag Hamburgensis. 22. Ian.

Iohannes Georgius Sauberus Roten-
burgensis. 28. Ian.

Georgius Stöck Francus Rottenburgensis.
28. Ian.

M. Iustus Schürmas Kindebruca-Thuring.
12. Febr.

Christianus Steven Petershaga Westph.
14. Febr.

Iohannes Wentzius Darmbstato Rhenan.
10. April.

Iohannes Philippus Stöltzerus Darmbstato
Rhenan. 10. Apr.

Petrus Nungesserus Ribbetambfatto Rhenan.
10. April.